
USR Molise

Arco temporale: Giugno 2024

USR Molise



Sommario delle visite

ValoreNome Valore

Visitatori unici 62.302

Visite 88.920

Azioni nel sito 170.958

Numero massimo di azioni in una visita 120

Azioni per visita 2

Durata media delle visite (in secondi) 00:01:47

% rimbalzi 55%
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Paese
Tempo medio

sul sito
Paese Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Italia 86.683 166.814 2 00:01:47 55% 0 €

       Regno Unito 870 1.527 2 00:01:38 59% 0 €

       Stati Uniti 856 1.718 2 00:01:38 62% 0 €

       Spagna 92 159 2 00:00:53 66% 0 €

       San Marino 85 151 2 00:01:29 72% 0 €

       Francia 64 120 2 00:00:47 50% 0 €

       Svizzera 49 78 2 00:01:13 65% 0 €

       Sconosciuto 47 102 2 00:01:32 55% 0 €

       Germania 40 67 2 00:01:11 63% 0 €

       Cina 28 52 2 00:01:57 50% 0 €

       Russia 19 31 2 00:01:01 58% 0 €

       Canada 12 22 2 00:00:54 50% 0 €

       Romania 10 15 2 00:00:27 60% 0 €

       Australia 6 8 1 00:00:03 83% 0 €

       Brasile 6 10 2 00:00:23 33% 0 €

       Ucraina 6 12 2 00:00:59 33% 0 €

       Irlanda 5 8 2 00:00:40 60% 0 €

       Argentina 3 4 1 00:00:07 67% 0 €

       Egitto 3 4 1 00:00:02 67% 0 €

       India 3 10 3 00:01:01 67% 0 €

       Myanmar (Birmania) 3 3 1 00:00:00 100% 0 €

       Polonia 3 5 2 00:00:13 67% 0 €

       Portogallo 3 5 2 00:01:33 67% 0 €

Altri 24 33 1 00:00:07 79% 0 €
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Regione
Tempo medio

sul sito
Regione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 88.920 170.958 2 00:01:47 55% 0 €

Tipo di dispositivo
Tempo medio

sul sito
Tipo di dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Desktop 45.200 93.688 2 00:01:54 49% 0 €

       Smartphone 42.392 74.816 2 00:01:40 61% 0 €

       Tablet 1.035 1.979 2 00:01:47 57% 0 €

       Phablet 243 380 2 00:00:53 69% 0 €

       Sconosciuto 50 95 2 00:01:18 60% 0 €
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Modello dispositivo
Tempo medio

sul sito
Modello dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Generico Desktop 40.604 85.250 2 00:01:58 49% 0 €

Apple - iPhone 14.326 24.477 2 00:01:34 63% 0 €

Apple - Generico Desktop 4.591 8.425 2 00:01:17 56% 0 €

Altri 1.715 2.863 2 00:01:14 63% 0 €

SM-A137F 690 1.476 2 00:02:52 51% 0 €

SM-A528B 505 877 2 00:01:06 58% 0 €

Redmi Note 9 Pro 495 1.153 2 00:03:01 53% 0 €

SM-A145R 473 857 2 00:02:36 63% 0 €

SM-A336B 426 755 2 00:01:29 60% 0 €

SM-A346B 390 696 2 00:01:10 61% 0 €

SM-A525F 360 581 2 00:01:17 69% 0 €

SM-A125F 352 500 1 00:01:07 76% 0 €

SM-A546B 344 542 2 00:01:06 64% 0 €

2201117SY 336 587 2 00:01:30 60% 0 €

SM-A536B 331 590 2 00:01:12 61% 0 €

M2007J17G 322 561 2 00:02:16 59% 0 €

Redmi Note 8 Pro 316 614 2 00:01:24 49% 0 €

SM-A715F 316 566 2 00:01:34 65% 0 €

MAR-LX1A 312 533 2 00:01:50 63% 0 €

Apple - iPad 310 555 2 00:01:32 60% 0 €

CPH2219 300 607 2 00:03:20 61% 0 €

SM-A515F 291 570 2 00:02:43 60% 0 €

SM-A505FN 285 470 2 00:01:04 61% 0 €

Altri 20.530 36.853 2 00:01:43 60% 0 €
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Marca dispositivo
Tempo medio

sul sito
Marca dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 68.209 134.913 2 00:01:52 53% 0 €

       Apple 19.278 33.522 2 00:01:29 61% 0 €

       Samsung 613 1.127 2 00:01:38 61% 0 €

       Xiaomi 339 568 2 00:01:33 63% 0 €

       Huawei 269 475 2 00:01:36 55% 0 €

       OPPO 78 125 2 00:02:12 63% 0 €

       Motorola 39 59 2 00:00:52 69% 0 €

       Lenovo 25 50 2 00:01:05 64% 0 €

       POCO 14 24 2 00:01:58 64% 0 €

       Realme 13 22 2 00:01:08 46% 0 €

       TCL 7 9 1 00:00:11 71% 0 €

       LG 6 16 3 00:05:33 50% 0 €

       Asus 4 8 2 00:01:33 50% 0 €

       OnePlus 3 5 2 00:00:32 33% 0 €

       Alcatel 2 3 2 00:00:06 50% 0 €

       Nokia 2 4 2 00:06:25 50% 0 €

       Vivo 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Wiko 2 7 4 00:06:07 0% 0 €

       ZTE 2 4 2 00:01:17 50% 0 €

       Acer 1 2 2 00:00:11 0% 0 €

       Amazon 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Blackview 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Brondi 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

Altri 9 10 1 00:00:01 89% 0 €
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Versioni Sistema Operativo
Versione
sistema

operativo

Versione sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Windows 10 21.300 44.719 2 00:02:01 49% 0%

       Windows 11 18.087 38.262 2 00:01:57 48% 0%

       iOS 17.5 8.144 13.817 2 00:01:27 63% 0%

       Android 13.0 7.904 14.178 2 00:01:44 61% 0%

       Android 14.0 7.872 14.387 2 00:01:47 59% 0%

       Android 12.0 4.222 7.398 2 00:01:30 62% 0%

       Android 11.0 3.518 5.994 2 00:01:19 61% 0%

       Android 10.0 3.093 5.733 2 00:02:09 60% 0%

       iOS 17.4 2.871 5.078 2 00:02:03 64% 0%

       Mac 10.15 2.772 4.723 2 00:01:14 59% 0%

       Android 9.0 965 1.803 2 00:02:04 58% 0%

       iOS 16.7 570 1.007 2 00:01:06 58% 0%

       GNU/Linux 559 1.019 2 00:01:06 56% 0%

       iOS 16.6 520 976 2 00:02:31 63% 0%

       Mac 14.5 415 903 2 00:01:34 47% 0%

       iOS 17.3 349 572 2 00:00:50 63% 0%

       Android 8.0 330 547 2 00:01:10 64% 0%

       Windows 7 304 576 2 00:01:48 54% 0%

       iOS 16.1 302 445 2 00:00:40 71% 0%

       iOS 17.1 240 394 2 00:01:19 64% 0%

       iOS 17.2 219 351 2 00:02:04 68% 0%

       iOS 16.3 216 345 2 00:01:56 66% 0%

       iOS 16.0 208 344 2 00:00:43 63% 0%

Altri 3.940 7.387 2 00:01:30 58% 0%
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Browser
Tempo medio

sul sito
Browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Chrome 28.528 59.430 2 00:01:54 51% 0 €

       Chrome Mobile 25.170 44.665 2 00:01:42 61% 0 €

       Mobile Safari 11.735 20.175 2 00:01:37 63% 0 €

       Microsoft Edge 11.371 24.551 2 00:02:07 44% 0 €

       Safari 2.651 4.527 2 00:01:14 58% 0 €

       Firefox 2.466 4.861 2 00:01:41 52% 0 €

       Samsung Browser 2.415 4.774 2 00:01:56 59% 0 €

       Chrome Mobile iOS 1.455 2.531 2 00:01:37 62% 0 €

       Google Search App 1.405 2.262 2 00:01:02 64% 0 €

       Avast Secure Browser 432 877 2 00:01:39 41% 0 €

       AVG Secure Browser 162 312 2 00:01:50 44% 0 €

       Firefox Mobile 162 424 3 00:04:14 42% 0 €

       Ecosia 143 214 2 00:00:47 59% 0 €

       MIUI Browser 126 213 2 00:02:18 61% 0 €

       Facebook 125 143 1 00:00:27 86% 0 €

       Huawei Browser Mobile 122 246 2 00:01:46 49% 0 €

       Headless Chrome 99 104 1 00:00:46 95% 0 €

       CCleaner 88 160 2 00:01:11 49% 0 €

       Opera 80 191 2 00:02:14 43% 0 €

       Internet Explorer 41 61 2 00:00:48 76% 0 €

       Opera Mobile 26 45 2 00:00:57 65% 0 €

       Chrome Webview 21 26 1 00:00:07 81% 0 €

       Opera GX 15 29 2 00:00:25 53% 0 €

Altri 82 137 2 00:01:05 56% 0 €
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Visite per ora locale
Ora locale – ora

(inizio della
visita)

Ora locale – ora (inizio della visita) Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

00 1.113 2.078 2 00:01:20 58% 0%

01 421 734 2 00:01:08 65% 0%

02 194 376 2 00:01:46 58% 0%

03 163 268 2 00:01:12 69% 0%

04 144 217 2 00:01:09 74% 0%

05 271 483 2 00:01:10 58% 0%

06 796 1.435 2 00:01:21 59% 0%

07 1.755 3.180 2 00:01:18 59% 0%

08 4.247 8.219 2 00:01:58 56% 0%

09 6.358 12.310 2 00:02:04 55% 0%

10 6.890 13.667 2 00:02:07 54% 0%

11 7.280 14.203 2 00:02:03 55% 0%

12 6.815 13.064 2 00:01:55 56% 0%

13 5.710 10.750 2 00:01:57 57% 0%

14 6.099 11.928 2 00:01:56 55% 0%

15 6.297 12.264 2 00:01:46 53% 0%

16 6.313 12.218 2 00:01:45 55% 0%

17 5.781 11.113 2 00:01:38 53% 0%

18 5.278 10.200 2 00:01:33 54% 0%

19 4.260 8.020 2 00:01:30 55% 0%

20 3.461 6.475 2 00:01:23 56% 0%

21 3.508 6.903 2 00:01:43 55% 0%

22 3.489 6.719 2 00:01:35 54% 0%

23 2.277 4.134 2 00:01:12 56% 0%
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Visite per giorno della settimana
Giorno della
settimana

Giorno della settimana Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

lunedì 15.513 30.271 2 00:01:53 55% 0%

martedì 15.853 30.454 2 00:01:57 56% 0%

mercoledì 17.637 33.299 2 00:01:53 57% 0%

giovedì 12.587 24.528 2 00:01:48 54% 0%

venerdì 10.833 20.904 2 00:01:40 54% 0%

sabato 8.871 16.920 2 00:01:27 55% 0%

domenica 7.626 14.582 2 00:01:33 55% 0%
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Azioni - Metriche principali

ValoreNome Valore

Visualizzazioni pagina 144.839

Visualizzazioni uniche 105.287

Download 4

Download Unici 4

Outlinks (link esterni) 21.903

Link esterni unici 18.908

Ricerche 4.211

Parole chiave uniche 1.773
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URL delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
URL pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

/web/molise 30.356 20.338 00:01:24 51% 79%

/web/molise/-/graduatorie-di-circolo-e-di-istituto-di-t 19.408 14.067 00:01:27 39% 97%

/web/molise/-/pubblicazione-elenco-regionale-dei-presid 10.789 7.876 00:00:29 71% 93%

/web/molise/notizie 9.556 5.914 00:01:29 55% 84%

/web/molise/-/ - Altri 6.640 5.441 00:00:49 73% 66%

/web/molise/-/chiarimenti-visualizzazione-convocazione- 4.910 4.174 00:00:43 41% 98%

/web/molise/-/piattaforma-futura-pnrr-accesso-e-present 4.171 3.004 00:00:41 59% 94%

/web/molise/-/piattaforma-digitale-unica-per-famiglie-s 3.708 2.922 00:00:36 48% 95%

/web/molise/-/pubblicazione-commissioni-esami-di-stato- 3.197 2.461 00:01:09 19% 94%

/web/molise/concorso-personale-docente-secondaria-i-e-i 3.459 2.141 00:01:16 55% 81%

/web/molise/concorso-ordinario-docenti-scuola-secondari 2.366 1.816 00:00:49 75% 94%

/web/molise/concorso-personale-docente-infanzia-e-prima 2.297 1.706 00:00:42 69% 92%

/web/molise/esami-di-stato 2.504 1.274 00:02:00 41% 76%

/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2022-2023-e-commission 1.547 1.260 00:00:25 54% 94%

/web/molise/-/linee-guida-per-l-orientamento-il-tutor-s 1.404 1.171 00:00:55 56% 99%

/web/molise/-/chiarimenti-e-faq-azioni-di-potenziamento 1.518 1.138 00:00:47 70% 95%

/web/molise/-/utilizzo-delle-calcolatrici-elettroniche- 1.349 1.134 00:00:24 81% 96%

/web/molise/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnav 1.368 1.117 00:00:48 47% 38%

/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2023-2024-pubblicate-l 1.212 1.109 00:00:30 60% 96%

/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2023-2024 1.082 948 00:00:30 55% 92%

/web/molise/concorsi 1.176 943 00:01:10 30% 42%

/web/molise/ - Altri 1.091 855 00:00:52 71% 43%

/web/molise/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio 1.132 824 00:00:52 75% 98%

Altri 28.599 21.654 00:00:54 68% 73%
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https://www.miur.gov.it/web/molise
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatorie-di-circolo-e-di-istituto-di-terza-fascia-personale-ata-triennio-2024-2027-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/pubblicazione-elenco-regionale-dei-presidenti-di-commissioni-degli-esami-di-stato-a-s-2023-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/chiarimenti-visualizzazione-convocazione-alla-prova-scritta-computer-based-dei-concorsi-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-doc-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/piattaforma-futura-pnrr-accesso-e-presentazione-progetti
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/piattaforma-digitale-unica-per-famiglie-studentesse-e-studenti
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/pubblicazione-commissioni-esami-di-stato-ii-grado-a-s-2023-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-personale-docente-secondaria-i-e-ii-grado-comune-e-sostegno-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-ordinario-docenti-scuola-secondaria-d.d.-499/2020-e-d.d.-23/2022
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-personale-docente-infanzia-e-primaria-comune-e-sostegno-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/esami-di-stato
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2022-2023-e-commissione-web
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/linee-guida-per-l-orientamento-il-tutor-scolastico-e-il-docente-orientatore
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/chiarimenti-e-faq-azioni-di-potenziamento-delle-competenze-stem-e-multilinguistiche-d-m-65-2023-
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/utilizzo-delle-calcolatrici-elettroniche-nelle-prove-scritte-dell-esame-di-stato-del-secondo-ciclo-di-istruzione-a-s-2022-2023-
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7979439
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2023-2024-pubblicate-le-discipline-della-seconda-prova-scritta
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2023-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorsi
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorsi
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-di-cui-all-articolo-4-commi-6-bi
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-di-cui-all-articolo-4-commi-6-bi


Pagine di entrata
URL pagina di entrataURL pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

/web/molise 19.438 9.913 51%

/web/molise/-/graduatorie-di-circolo-e-di-istituto-di-t 13.992 5.466 39%

/web/molise/-/pubblicazione-elenco-regionale-dei-presid 7.649 5.397 71%

/web/molise/notizie 4.146 2.291 55%

/web/molise/-/ - Altri 3.109 2.257 73%

/web/molise/-/chiarimenti-visualizzazione-convocazione- 4.132 1.688 41%

/web/molise/-/piattaforma-futura-pnrr-accesso-e-present 2.952 1.756 59%

/web/molise/-/piattaforma-digitale-unica-per-famiglie-s 2.911 1.405 48%

/web/molise/-/pubblicazione-commissioni-esami-di-stato- 2.279 444 19%

/web/molise/concorso-personale-docente-secondaria-i-e-i 1.803 987 55%

/web/molise/concorso-ordinario-docenti-scuola-secondari 1.774 1.324 75%

/web/molise/concorso-personale-docente-infanzia-e-prima 1.601 1.106 69%

/web/molise/esami-di-stato 905 373 41%

/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2022-2023-e-commission 1.220 656 54%

/web/molise/-/linee-guida-per-l-orientamento-il-tutor-s 1.167 659 56%

/web/molise/-/chiarimenti-e-faq-azioni-di-potenziamento 1.127 788 70%

/web/molise/-/utilizzo-delle-calcolatrici-elettroniche- 1.131 919 81%

/web/molise/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnav 15 7 47%

/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2023-2024-pubblicate-l 1.089 649 60%

/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2023-2024 910 500 55%

/web/molise/concorsi 559 170 30%

/web/molise/ - Altri 184 130 71%

/web/molise/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio 810 608 75%

Altri 13.812 9.410 68%
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https://www.miur.gov.it/web/molise
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatorie-di-circolo-e-di-istituto-di-terza-fascia-personale-ata-triennio-2024-2027-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/pubblicazione-elenco-regionale-dei-presidenti-di-commissioni-degli-esami-di-stato-a-s-2023-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/chiarimenti-visualizzazione-convocazione-alla-prova-scritta-computer-based-dei-concorsi-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-doc-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/piattaforma-futura-pnrr-accesso-e-presentazione-progetti
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/piattaforma-digitale-unica-per-famiglie-studentesse-e-studenti
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/pubblicazione-commissioni-esami-di-stato-ii-grado-a-s-2023-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-personale-docente-secondaria-i-e-ii-grado-comune-e-sostegno-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-ordinario-docenti-scuola-secondaria-d.d.-499/2020-e-d.d.-23/2022
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-personale-docente-infanzia-e-primaria-comune-e-sostegno-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/esami-di-stato
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2022-2023-e-commissione-web
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/linee-guida-per-l-orientamento-il-tutor-scolastico-e-il-docente-orientatore
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/chiarimenti-e-faq-azioni-di-potenziamento-delle-competenze-stem-e-multilinguistiche-d-m-65-2023-
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/utilizzo-delle-calcolatrici-elettroniche-nelle-prove-scritte-dell-esame-di-stato-del-secondo-ciclo-di-istruzione-a-s-2022-2023-
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7979439
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2023-2024-pubblicate-le-discipline-della-seconda-prova-scritta
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2023-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorsi
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorsi
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-di-cui-all-articolo-4-commi-6-bi
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-di-cui-all-articolo-4-commi-6-bi


Titoli delle pagine di entrata
Titolo pagina di entrataTitolo pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

Ufficio Scolastico Regionale - Molise - MIUR - USR MOLI 19.748 10.074 51%

Graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia - 13.987 5.466 39%

Notizie - MIUR - USR MOLISE - Miur 4.827 2.545 53%

Pubblicazione elenco Regionale dei Presidenti di commis 7.649 5.397 71%

Chiarimenti visualizzazione convocazione alla prova scr 4.130 1.688 41%

Piattaforma Futura PNRR: accesso e presentazione proget 2.952 1.756 59%

Piattaforma digitale “Unica”, per famiglie, studentesse 2.911 1.406 48%

Pubblicazione commissioni esami di Stato II grado a. s. 2.279 445 20%

Concorso Personale docente secondaria I e II grado comu 1.850 1.001 54%

Concorso Ordinario docenti scuola secondaria D.D. 499/2 1.775 1.324 75%

Concorso Personale docente Infanzia e Primaria comune e 1.605 1.109 69%

Esami di Stato - MIUR - USR MOLISE - Miur 906 373 41%

Esami di Stato a. s. 2022/2023 e Commissione web - Esam 1.220 656 54%

Linee guida per l’orientamento, il tutor scolastico e i 1.165 659 57%

Chiarimenti e FAQ “Azioni di potenziamento delle compet 1.127 788 70%

Utilizzo delle calcolatrici elettroniche nelle prove sc 1.133 921 81%

Esami di Stato a.s. 2023/2024: pubblicate le discipline 1.089 649 60%

Esami di Stato a. s. 2023/2024 - Esami di Stato a. s. 2 909 500 55%

Concorsi - MIUR - USR MOLISE - Miur 558 170 30%

Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 - Proce 811 610 75%

Borse di studio riservate agli studenti della scuola pr 755 641 85%

Reclutamento - MIUR - USR MOLISE - Miur 584 282 48%

Altri 463 363 78%

Altri 14.258 10.080 71%
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Pagine di uscita
Visualizzazioni unicheURL pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

/web/molise 16.009 20.338 79%

/web/molise/-/graduatorie-di-circolo-e-di-istituto-di-t 13.654 14.067 97%

/web/molise/-/pubblicazione-elenco-regionale-dei-presid 7.302 7.876 93%

/web/molise/notizie 4.970 5.914 84%

/web/molise/-/ - Altri 3.603 5.441 66%

/web/molise/-/chiarimenti-visualizzazione-convocazione- 4.107 4.174 98%

/web/molise/-/piattaforma-futura-pnrr-accesso-e-present 2.815 3.004 94%

/web/molise/-/piattaforma-digitale-unica-per-famiglie-s 2.764 2.922 95%

/web/molise/-/pubblicazione-commissioni-esami-di-stato- 2.323 2.461 94%

/web/molise/concorso-personale-docente-secondaria-i-e-i 1.736 2.141 81%

/web/molise/concorso-ordinario-docenti-scuola-secondari 1.714 1.816 94%

/web/molise/concorso-personale-docente-infanzia-e-prima 1.564 1.706 92%

/web/molise/esami-di-stato 969 1.274 76%

/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2022-2023-e-commission 1.181 1.260 94%

/web/molise/-/linee-guida-per-l-orientamento-il-tutor-s 1.162 1.171 99%

/web/molise/-/chiarimenti-e-faq-azioni-di-potenziamento 1.079 1.138 95%

/web/molise/-/utilizzo-delle-calcolatrici-elettroniche- 1.089 1.134 96%

/web/molise/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnav 428 1.117 38%

/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2023-2024-pubblicate-l 1.069 1.109 96%

/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2023-2024 872 948 92%

/web/molise/concorsi 396 943 42%

/web/molise/ - Altri 364 855 43%

/web/molise/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio 811 824 98%

Altri 15.775 21.654 73%
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https://www.miur.gov.it/web/molise
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatorie-di-circolo-e-di-istituto-di-terza-fascia-personale-ata-triennio-2024-2027-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/pubblicazione-elenco-regionale-dei-presidenti-di-commissioni-degli-esami-di-stato-a-s-2023-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/chiarimenti-visualizzazione-convocazione-alla-prova-scritta-computer-based-dei-concorsi-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-doc-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/piattaforma-futura-pnrr-accesso-e-presentazione-progetti
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/piattaforma-digitale-unica-per-famiglie-studentesse-e-studenti
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/pubblicazione-commissioni-esami-di-stato-ii-grado-a-s-2023-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-personale-docente-secondaria-i-e-ii-grado-comune-e-sostegno-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-ordinario-docenti-scuola-secondaria-d.d.-499/2020-e-d.d.-23/2022
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-personale-docente-infanzia-e-primaria-comune-e-sostegno-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/esami-di-stato
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2022-2023-e-commissione-web
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/linee-guida-per-l-orientamento-il-tutor-scolastico-e-il-docente-orientatore
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/chiarimenti-e-faq-azioni-di-potenziamento-delle-competenze-stem-e-multilinguistiche-d-m-65-2023-
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/utilizzo-delle-calcolatrici-elettroniche-nelle-prove-scritte-dell-esame-di-stato-del-secondo-ciclo-di-istruzione-a-s-2022-2023-
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7979439
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2023-2024-pubblicate-le-discipline-della-seconda-prova-scritta
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2023-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorsi
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorsi
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-di-cui-all-articolo-4-commi-6-bi
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-di-cui-all-articolo-4-commi-6-bi


Titoli delle pagine di uscita
Titolo pagina di uscitaTitolo pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

Ufficio Scolastico Regionale - Molise - MIUR - USR MOLI 16.328 20.735 79%

Graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia - 13.656 14.071 97%

Notizie - MIUR - USR MOLISE - Miur 6.714 8.886 76%

Pubblicazione elenco Regionale dei Presidenti di commis 7.299 7.876 93%

Chiarimenti visualizzazione convocazione alla prova scr 4.107 4.174 98%

Piattaforma Futura PNRR: accesso e presentazione proget 2.815 3.004 94%

Piattaforma digitale “Unica”, per famiglie, studentesse 2.764 2.923 95%

Pubblicazione commissioni esami di Stato II grado a. s. 2.329 2.465 94%

Concorso Personale docente secondaria I e II grado comu 1.803 2.216 81%

Concorso Ordinario docenti scuola secondaria D.D. 499/2 1.714 1.816 94%

Concorso Personale docente Infanzia e Primaria comune e 1.571 1.712 92%

Esami di Stato - MIUR - USR MOLISE - Miur 977 1.276 77%

Esami di Stato a. s. 2022/2023 e Commissione web - Esam 1.181 1.260 94%

Linee guida per l’orientamento, il tutor scolastico e i 1.162 1.171 99%

Chiarimenti e FAQ “Azioni di potenziamento delle compet 1.079 1.138 95%

Utilizzo delle calcolatrici elettroniche nelle prove sc 1.091 1.136 96%

Esami di Stato a.s. 2023/2024: pubblicate le discipline 1.069 1.109 96%

Esami di Stato a. s. 2023/2024 - Esami di Stato a. s. 2 872 948 92%

Concorsi - MIUR - USR MOLISE - Miur 391 939 42%

Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 - Proce 813 826 98%

Borse di studio riservate agli studenti della scuola pr 735 755 97%

Reclutamento - MIUR - USR MOLISE - Miur 546 726 75%

Altri 519 685 76%

Altri 16.221 22.355 73%
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Parole Chiave di Ricerca sul Sito
Pagine di risultatiParola chiave Ricerche Pagine di risultati % Esiti Ricerca

Altri 1.826 1 35%

gps 35 1 23%

Ab24 34 1 26%

ab24 34 3 21%

A022 23 2 26%

Gps 21 1 33%

adss 20 2 15%

commissari esterni 20 1 30%

Commissioni 20 1 40%

commissioni 20 1 10%

graduatorie 20 1 40%

ata 19 1 16%

Adss 17 1 24%

nomine 17 2 53%

Commissari esterni 16 1 44%

AB24 15 2 7%

concorso 15 1 13%

Mobilità 15 1 7%

commissione 14 1 29%

Concorso 14 1 50%

Graduatorie 14 1 43%

commissioni esami di stato 13 1 46%

esami di stato 13 1 23%

Altri 1.205 578 27%
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Pagine risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

web/molise 282 30.356

web/molise/-/graduatorie-di-circolo-e-di-istituto-di-te 95 19.408

web/molise/-/ - Altri 1.246 16.467

web/molise/-/pubblicazione-elenco-regionale-dei-preside 90 10.789

web/molise/notizie 91 9.556

web/molise/-/chiarimenti-visualizzazione-convocazione-a 3 4.910

web/molise/-/piattaforma-futura-pnrr-accesso-e-presenta 36 4.171

web/molise/-/piattaforma-digitale-unica-per-famiglie-st 31 3.708

web/molise/-/pubblicazione-commissioni-esami-di-stato-i 46 3.197

web/molise/ - Altri 199 2.947

web/molise/concorso-personale-docente-secondaria-i-e-ii 27 3.459

web/molise/concorso-ordinario-docenti-scuola-secondaria 38 2.366

web/molise/concorso-personale-docente-infanzia-e-primar 4 2.297

web/molise/esami-di-stato 26 2.504

web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2022-2023-e-commissione 35 1.547

web/molise/-/linee-guida-per-l-orientamento-il-tutor-sc 2 1.404

web/molise/-/chiarimenti-e-faq-azioni-di-potenziamento- 4 1.518

web/molise/-/utilizzo-delle-calcolatrici-elettroniche-n 4 1.349

web/molise/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavi 23 1.368

web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2023-2024-pubblicate-le 24 1.212

web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2023-2024 13 1.082

web/molise/concorsi 20 1.176

web/molise/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio- 4 1.132

Altri 197 12.707
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https://www.miur.gov.it/web/molise
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatorie-di-circolo-e-di-istituto-di-terza-fascia-personale-ata-triennio-2024-2027-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/graduatorie-di-circolo-e-di-istituto-di-terza-fascia-personale-ata-triennio-2024-2027-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/pubblicazione-elenco-regionale-dei-presidenti-di-commissioni-degli-esami-di-stato-a-s-2023-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/chiarimenti-visualizzazione-convocazione-alla-prova-scritta-computer-based-dei-concorsi-per-titoli-ed-esami-per-l-accesso-ai-ruoli-del-personale-doc-1
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/piattaforma-futura-pnrr-accesso-e-presentazione-progetti
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/piattaforma-digitale-unica-per-famiglie-studentesse-e-studenti
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/pubblicazione-commissioni-esami-di-stato-ii-grado-a-s-2023-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/pubblicazione-commissioni-esami-di-stato-ii-grado-a-s-2023-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-personale-docente-secondaria-i-e-ii-grado-comune-e-sostegno-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-ordinario-docenti-scuola-secondaria-d.d.-499/2020-e-d.d.-23/2022
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorso-personale-docente-infanzia-e-primaria-comune-e-sostegno-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/esami-di-stato
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2022-2023-e-commissione-web
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/linee-guida-per-l-orientamento-il-tutor-scolastico-e-il-docente-orientatore
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/chiarimenti-e-faq-azioni-di-potenziamento-delle-competenze-stem-e-multilinguistiche-d-m-65-2023-
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/utilizzo-delle-calcolatrici-elettroniche-nelle-prove-scritte-dell-esame-di-stato-del-secondo-ciclo-di-istruzione-a-s-2022-2023-
https://www.miur.gov.it/web/molise/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7979439
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2023-2024-pubblicate-le-discipline-della-seconda-prova-scritta
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/esami-di-stato-a-s-2023-2024
https://www.miur.gov.it/web/molise/concorsi
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-di-cui-all-articolo-4-commi-6-bi
https://www.miur.gov.it/web/molise/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-di-cui-all-articolo-4-commi-6-bi


Titoli Pagina risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

Ufficio Scolastico Regionale - Molise - MIUR - USR MOLI 300 30.997

Graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia - 95 19.411

Notizie - MIUR - USR MOLISE - Miur 191 14.830

Pubblicazione elenco Regionale dei Presidenti di commis 90 10.785

Chiarimenti visualizzazione convocazione alla prova scr 3 4.910

Piattaforma Futura PNRR: accesso e presentazione proget 36 4.171

Piattaforma digitale “Unica”, per famiglie, studentesse 31 3.708

Pubblicazione commissioni esami di Stato II grado a. s. 46 3.206

Concorso Personale docente secondaria I e II grado comu 28 3.623

Concorso Ordinario docenti scuola secondaria D.D. 499/2 38 2.367

Concorso Personale docente Infanzia e Primaria comune e 4 2.309

Esami di Stato - MIUR - USR MOLISE - Miur 26 2.546

Esami di Stato a. s. 2022/2023 e Commissione web - Esam 35 1.547

Linee guida per l’orientamento, il tutor scolastico e i 2 1.404

Chiarimenti e FAQ “Azioni di potenziamento delle compet 4 1.518

Utilizzo delle calcolatrici elettroniche nelle prove sc 4 1.351

Esami di Stato a.s. 2023/2024: pubblicate le discipline 24 1.212

Esami di Stato a. s. 2023/2024 - Esami di Stato a. s. 2 13 1.082

Concorsi - MIUR - USR MOLISE - Miur 21 1.174

Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 - Proce 4 1.134

Borse di studio riservate agli studenti della scuola pr 3 867

Reclutamento - MIUR - USR MOLISE - Miur 29 1.092

Altri 73 815

Altri 1.440 23.778
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Download
Download UniciURL Download Download Unici Download

hubmiur.pubblica.istruzione.it/alfresco/d/d/workspace/S 1 1

www.istruzione.it/allegati/2014/prod_2012_dirigenti-IIF 1 1

www.istruzione.it/allegati/2015/CV_SABATINI.pdf 1 1

www.istruzione.it/allegati/2017/DM1004_16.zip 1 1
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http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/alfresco/d/d/workspace/SpacesStore/904e9958-b4b8-485d-9a0c-7b60262ddccc/17883_pf_carta_dei_servizi_e_standard_di_qualita_allegato.pdf
http://www.istruzione.it/allegati/2014/prod_2012_dirigenti-IIF_dati-aggregati.pdf
http://www.istruzione.it/allegati/2015/CV_SABATINI.pdf
http://www.istruzione.it/allegati/2017/DM1004_16.zip


Durata delle visite
Durata della

visita
Durata della visita Visite

0–10 57.129

11–30 9.113

31–60 5.623

1-2 min 4.793

2-4 min 3.909

4-7 min 2.531

7-10 min 1.405

10-15 min 1.443

15-30 min 2.427

30+ min 747
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Panoramica Referenti

ValoreNome Valore

Visitatori da Motori di Ricerca 75.631

Visitatori da Social Networks 113

Visitatori da Ingressi Diretti 11.409

Visitatori da Siti Web 1.767

Visitatori da Campagne 0

Motori di ricerca distinti 9

Social networks distinti 2

Parole chiave distinte 1

Siti web distinti 74

Campagne distinte 0

Percentuale di Visitatori da Ingressi Diretti 13%

Percentuale di Visitatori da Motori di Ricerca 85%

Percentuale di Visitatori da Campagne 0%

Percentuale di Visitatori da Social Networks 0%

Percentuale di Visitatori da Siti Web 2%

USR Molise | Arco temporale: Giugno 2024 | Pagina 22 di 28



Tipo di Canale
Tempo medio

sul sito
Tipo di Canale Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Motori di ricerca 75.631 147.004 2 00:01:45 54% 0 €

Ingressi Diretti 11.409 20.722 2 00:01:59 60% 0 €

Siti web 1.767 3.093 2 00:01:44 65% 0 €

Social Networks 113 139 1 00:00:44 80% 0 €
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Tutti i Canali
Tempo medio

sul sito
Referente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Parola chiave non definita 75.631 147.004 2 00:01:45 54% 0%

www.orizzontescuola.it 389 692 2 00:01:50 68% 0%

www.skuola.net 250 425 2 00:01:23 66% 0%

www.tecnicadellascuola.it 192 297 2 00:01:15 74% 0%

atcampobasso.it 143 323 2 00:02:56 61% 0%

       Facebook 112 136 1 00:00:44 80% 0%

quickaccess.internet.apps.samsung.com 112 177 2 00:02:25 63% 0%

www.privacywall.org 103 195 2 00:01:44 50% 0%

www.studenti.it 83 172 2 00:03:37 51% 0%

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org 63 92 2 00:00:59 73% 0%

www.iismartinetti.edu.it 57 80 1 00:00:23 70% 0%

www-skuola-net.cdn.ampproject.org 49 75 2 00:01:38 71% 0%

tutornow.it 45 77 2 00:00:41 58% 0%

www.ascuolaoggi.com 39 55 1 00:01:47 79% 0%

www.scuolainforma.news 29 44 2 00:01:45 69% 0%

www.ticonsiglio.com 22 41 2 00:01:41 59% 0%

www.fanpage.it 14 24 2 00:00:36 64% 0%

com.google.android.gm 10 17 2 00:00:58 80% 0%

www.wired.it 10 12 1 00:00:28 90% 0%

www.primocircolomarsciano.edu.it 9 17 2 00:00:26 33% 0%

old.atcampobasso.it 8 26 3 00:05:42 38% 0%

startupitalia.eu 8 11 1 00:00:10 63% 0%

anapscuola.it 6 8 1 00:00:10 67% 0%

Altri 127 236 2 00:01:22 63% 0%
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Keywords
Tempo medio

sul sito
Parola chiave Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

        - Google 59.008 112.799 2 00:01:43 57% 0 €

        - Bing 12.224 25.850 2 00:02:03 43% 0 €

        - Yahoo! 3.248 6.316 2 00:01:41 50% 0 €

        - DuckDuckGo 700 1.240 2 00:01:09 50% 0 €

        - Ecosia 331 539 2 00:00:58 56% 0 €

        - Qwant 73 148 2 00:01:07 45% 0 €

        - Brave 45 106 2 00:01:44 69% 0 €

        - Facebook 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

        - Virgilio 1 5 5 00:03:28 0% 0 €
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https://matomo.org/faq/general/faq_144
https://matomo.org/faq/general/faq_144
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Motori di ricerca
Tempo medio

sul sito
Motore di ricerca Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Google - Parola chiave non definita 59.008 112.799 2 00:01:43 57% 0 €

       Bing - Parola chiave non definita 12.224 25.850 2 00:02:03 43% 0 €

       Yahoo! - Parola chiave non definita 3.248 6.316 2 00:01:41 50% 0 €

       DuckDuckGo - Parola chiave non definita 700 1.240 2 00:01:09 50% 0 €

       Ecosia - Parola chiave non definita 331 539 2 00:00:58 56% 0 €

       Qwant - Parola chiave non definita 73 148 2 00:01:07 45% 0 €

       Brave - Parola chiave non definita 45 106 2 00:01:44 69% 0 €

       Facebook - Parola chiave non definita 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Virgilio - Parola chiave non definita 1 5 5 00:03:28 0% 0 €
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Siti web
Tempo medio

sul sito
Sito web Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

www.orizzontescuola.it/index 384 665 2 00:01:45 68% 0 €

www.skuola.net/index 247 413 2 00:01:22 66% 0 €

www.tecnicadellascuola.it/index 190 294 2 00:01:15 75% 0 €

atcampobasso.it/index 142 321 2 00:02:46 61% 0 €

quickaccess.internet.apps.samsung.com/index 112 177 2 00:02:25 63% 0 €

www.privacywall.org/index 103 195 2 00:01:44 50% 0 €

www.studenti.it/index 82 151 2 00:02:07 51% 0 €

tutornow.it/index 45 77 2 00:00:41 58% 0 €

www-skuola-net.cdn.ampproject.org/v/s/www.skuola.net/am 42 67 2 00:01:53 69% 0 €

www.iismartinetti.edu.it/servizio/esame-di-stato-a-s-20 41 53 1 00:00:12 73% 0 €

www.ascuolaoggi.com/index 39 55 1 00:01:47 79% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 37 62 2 00:01:24 62% 0 €

www.scuolainforma.news/index 29 44 2 00:01:45 69% 0 €

www.ticonsiglio.com/index 22 41 2 00:01:41 59% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 18 21 1 00:00:17 89% 0 €

www.fanpage.it/index 14 24 2 00:00:36 64% 0 €

www.iismartinetti.edu.it/index 13 20 2 00:00:37 69% 0 €

com.google.android.gm/index 10 17 2 00:00:58 80% 0 €

www.wired.it/index 10 12 1 00:00:28 90% 0 €

www.primocircolomarsciano.edu.it/index 9 17 2 00:00:26 33% 0 €

old.atcampobasso.it/index 8 26 3 00:05:42 38% 0 €

startupitalia.eu/index 8 11 1 00:00:10 63% 0 €

anapscuola.it/index 6 8 1 00:00:10 67% 0 €

Altri 156 322 2 00:02:28 63% 0 €
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Social Networks
Tempo medio

sul sito
Social network Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       Facebook - https://lm.facebook.com/ 55 63 1 00:00:44 85% 0%

       Facebook - http://m.facebook.com/ 39 47 1 00:00:17 79% 0%

       Facebook - https://l.facebook.com/ 18 26 1 00:01:40 67% 0%

       Telegram - android-app://org.telegram.messenger/ 1 3 3 00:00:22 0% 0%

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

USR Molise | Arco temporale: Giugno 2024 | Pagina 28 di 28

facebook.com
facebook.com
facebook.com
web.telegram.org
http://www.tcpdf.org

	Prima pagina
	Sommario delle visite
	Paese
	Regione
	Tipo di dispositivo
	Modello dispositivo
	Marca dispositivo
	Versioni Sistema Operativo
	Browser
	Visite per ora locale
	Visite per giorno della settimana
	Azioni - Metriche principali
	URL delle pagine
	Pagine di entrata
	Titoli delle pagine di entrata
	Pagine di uscita
	Titoli delle pagine di uscita
	Parole Chiave di Ricerca sul Sito
	Pagine risultanti da una Ricerca sul Sito
	Titoli Pagina risultanti da una Ricerca sul Sito
	Download
	Durata delle visite
	Panoramica Referenti
	Tipo di Canale
	Tutti i Canali
	Keywords
	Motori di ricerca
	Siti web
	Social Networks

